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MATKUSTAJAVAKUUTUS JA SIKAINFLUENSSA

Sikainfluenssaan sairastuminen matkan 
aikana

Jos ammattiliiton jäsen sairastuu matkan aikana sikain-
fluenssaan, hänelle aiheutuvia hoitokuluja korvataan 
matkustajavakuutuksesta vakuutusehtojen mukaisesti 
enintään 90 vuorokauden ajan hoidon alkamisesta luki-
en.

Jos pääsy paluulennolle estyy 

Ammattiliiton jäsenilleen ottama matkustajavakuutus 
kattaa vakuutetun välttämättömät ylimääräiset majoi-
tuskustannukset ja uuden lennon lääkärintodistusta tai 
lentoyhtiön todistusta vastaan, jos matkasuunnitelma 
muuttuu sen vuoksi, että lentoyhtiö estää vakuutetun tai 
vakuutusehdoissa mainitun mukana matkustavan lapsen 
pääsyn lennolle sikainfluenssan takia. Lentoyhtiön todis-
tuksesta tulee ilmetä, miksi lennolle pääsy on evätty. 

Jos ammattiliiton jäsen tai vakuutusehdoissa mainit-
tu mukana matkustava lapsi on sairastunut matkallaan 
normaaliin flunssaan, mutta ei pääse paluulennolle oi-
reidensa vuoksi, matkustajavakuutuksesta maksettavan 
korvauksen saamisen edellytyksenä on, että kenttähen-
kilökunta on lääkäriä konsultoituaan estänyt pääsyn 
lennolle. Sairaudesta täytyy aina esittää lääkärintodistus 
vakuutusyhtiölle. Matkustajavakuutuksesta korvataan 
tällöin uudesta paluulennosta aiheutuneet ylimääräiset 
matkakulut sekä ylimääräiset majoituskustannukset.

Matkan peruuntuminen sikainfluenssan 
takia

Matkan peruuntuminen korvataan, jos vakuutettu am-
mattiliiton jäsen tai hänen lähiomaisensa sairastuu va-
kavasti ja matka sen vuoksi peruuntuu. Peruuntumiskor-

vauksiin oikeuttavan sairauden tulee olla sellainen, että 
se lääkärin arvion mukaan estää matkustamisen. Käytän-
nössä sikainfluenssa on peruuntumiskorvauksiin oikeut-
tava sairaus.

Jos kyseessä on valmismatkalain mukainen matka ja se 
peruuntuu, korvausta tulee hakea ensisijaisesti matkatoi-
mistosta. Vakuutusehtojen mukainen matkan peruuntu-
minen korvataan siltä osin, kun matkatoimisto tai mat-
kanjärjestäjä ei sitä korvaa.

Pelko sairastumisesta

Jos vakuutettu ei sikainfluenssariskin vuoksi halua lähteä 
varaamalleen matkalle tai haluaa palata kesken matkan 
kotiin, ei kyseessä ole ammattiliiton jäsenvakuutuksesta 
korvattava vakuutustapahtuma.

Nämä samat ohjeet koskevat sekä liittojen jäsenvakuu-
tuksia että jäsenen mahdollisesti itse Turvasta ottamaa 
matkustajavakuutusta.


